北京德润利尔科技有限公司www.sdrdq.cn
SIEMENS变频器(MDV)适配的进线电抗器和输出电抗器
额定电源电压
(V)
电机
额定
功率
(KW)
SIEMENS 公司
变 频 器
型 号
三相进线电抗器 三相输出电抗器
额定
相
电流
(A)
2% 4% 额定
相
电流
(A)
额定
相电
感
μH
西门子/德润利尔
订货号
50Hz
相电
压降
(V)
SIEMENS
德 润订货号
50Hz
相电
压降
(V)
西门子/德润利尔
订货号
3AC
208
~
240
5.5 MDV550/2 28
4.43
4EP3600-5US
DRLE-SL01-410
35.5 397
4EP3700-3DS
DRLE-SV01-072
7.5 MDV750/2 35.5
4EP3700-2US
DRLE-SL01-412
11 MDV1100/2 50
4EP3800-2US
DRLE-SL01-414
15 MDV1500/2 63
4EP3800-7US
DRLE-SL01-415
79 232
6SE7028-2HS87-1FEO
DRLE-SV01-099
18.5 MDV1850/2
80
4EP3900-2US
DRLE-SL01-417
22 MDV2200/2
30 MDV3000/2 100
4EP4000-2US
DRLE-SL01-419
146 29
6SE7031-5ES87-1FEO
DRLE-SV01-022
37 MDV3700/2 160
4EU2451-2UA00
DRLE-SL01-423
45 MDV4500/2 200
4EU2551-4UA00
DRLE-SL01-425
A V
3AC
380
~
500
7.5 MDV750/3 28
4.43
(5.57
)
4EP3600-5US
DRLE-SL01-410
35.5
8.85
(11.6
)
4EP3900-5US
DRLE-SL01-688
40 352
4EP3700-5DS
DRLE-SV01-097
11 MDV1100/3 35.5
4EP3700-2US
DRLE-SL01-412
15 MDV1500/3 40
4EP3700-5US
DRLE-SL01-413
45
4EP4001-1US
DRLE-SL01-706
18.5 MDV1850/3 50
4EP3800-2US
DRLE-SL01-414
80
4EU2451-4UA00
DRLE-SL01-522
22 MDV2200/3 63
4EP3800-7US
DRLE-SL01-415
30 MDV3000/3 80
4EP3900-2US
DRLE-SL01-417
91
4EU2551-2UB00
DRLE-SL01-523
79 232
6SE7028-2HS87-1FEO
DRLE-SV01-099
37 MDV3700/3 100
4EP4000-2US
DRLE-SL01-419
160
4EU2751-1UB00
DRLE-SL01-528
45 MDV4500/3 125
4EP4000-6US
DRLE-SL01-421
146 29
6SE70231-5ES87-1FEO
DRLE-SV01-022
55 MDV5500/3 160
4EU2451-2UA00
DRLE-SL01-423
75 MDV7500/3 200
4EU2551-4UA00
DRLE-SL01-425
200
4EU2751-2UB00
DRLE-SL01-530
186 23
6SE7031-8ES87-1FEO
DRLE-SV01-024
3AC
525
~575
2.2 MDV220/4 8
5.57
4EP3400-3US
DRLE-SL01-445
8
11.5
3×4EM4807-1CB
DRLE-SL01-699
17.5 1400
6SE7021-5FS87-1FEO
DRLE-SV01-109
4 MDV400/4 12.5
4EP3600-8US
DRLE-SL01-448
12.5
3×4EM4911-7CB
DRLE-SL01-702
5.5 MDV550/4 16
4EP3600-2US
DRLE-SL01-449
22.4
4EP3800-8US
DRLE-SL01-705
7.5 MDV750/4 22.4
4EP3600-3US
DRLE-SL01-451
11 MDV1100/4 31.5
4EP3700-6US
DRLE-SL01-453
35.5
4EP4001-0US
DRLE-SL01-550
34 456
6SE7023-4FS87-1FEO
DRLE-SV01-096
15 MDV1500/4 35.5
4EP3700-1US
DRLE-SL01-454
18.5 MDV1850/4 45
4EP3801-2US
DRLE-SL01-456
50
4EP4001-2US
DRLE-SL01-552
46.5 341
6SE7024-7FS87-1FEO
DRLE-SV01-097
22 MDV2200/4 50
4EP3800-1US
DRLE-SL01-456
30 MDV3000/4 63
4EP3900-1US
DRLE-SL01-457
80
4EU2551-1UB00
DRLE-SL01-555
61 317
6SE7026-0FS87-1FEO
DRLE-SV01-098
37 MDV3700/4 71
4EP4000-7US
DRLE-SL01-458
79 232
6SE7028-2FS87-1FEO
DRLE-SV01-099